
Vyjádření městské policie (MP):
zkratky:

Policie ČR - PČR

České dráhy - ČD

Správa železnic - SŽ

Park Jiráskovy sady  (důvodu absence kamer, hodně nepřizpůsobivých 

občanů, kvůli menšinám). Většinou v podvečer posedávající  

bezdomovci a narkomané, kterým je lepší se vyhnout, ne vždy je to 

možné,  jsou tu agresivní party mladých lidi. Kolikrát přítelkyni 

sexuálně obtěžovali i za bílého dne

21 Od léta 2021 se zvýšila kontrola v 

Jiráskových sadech. Zejména pěší hlídková 

činnost. Byla zde instalována kamera. 

Dolní vlakové nádraží, autobusové - zvýšeného pobytu a pohybu 

bezdomovců  a lidí, kteří využívající návykové látky, věčně někdo žebrá 

peníze nebo nabízí k prodeji drogy, pohybuje se tu pán co si vymysli že 

je z české lípy a ze ho převezli do Litoměřic a chce peníze, když nic 

nedostane je sprostý, otravuje převážně studenty a mladé lidi

13 Častější kontroly na všech nádražích. ČD 

zřídily soukromou bezpečnostní agenturu. 

Severka a okolí, shromažďování individuí, popíjející a poposedávající 

individuum u prodejny potravin, často tam bývají i nezletilé děti, 

pokřikující, dělající nepořádek a obtěžující chodce.

8 Důsledná kontrola MP a spolupráce s PČR. 

Revoluční - Pokud se týká o pocit bezpečí, tak ten mě vždy opustí i při 

průchodu ulicí Revoluční, kdy musím procházet okolo Romských 

spoluobčanů. Kolik nepříjemně koukají a člověk poté neví, co jsou 

schopni udělat. 

7 Běžná kontrolní činnost. Nebylo zjištěna 

protiprávní činnost. 

Horní nádraží Litoměřice - Opilci, nepořádek, bezdomovci, Romové 7 ČD najala soukromou bezpečností 

agenturu, častější hlídková činnost MP. 

Parkány (absence kamer, jsou tu agresivní party mladých lidi .Kolikrát 

přítelkyni sexuálně obtěžovali i za bílého dne

7 Kamera zde je umístěna. Jednáme o 

umístění kamery i do protilehlé části a 

směrem na Most. Hlídková činnost. 

Dlouhá ul. - občasná koncentrace popíjejících bezdomovců 4 Častější kontroly MP. 

Střed - tragédie, nebezpečné chodit ve dne, natož v noci. 3 Celodenní hlídková činnost MP. Nejsou zde 

problémy. 

restaurace ,,U Limbu" 2 Častější kontroly MP. 

Luna (večer při diskotékách) 2 Kontroly MP a PČR.

Sídliště Cihelna, cesta od zastávky není osvětlena. Korzuje tu člověk 

bez domova, který se obnažuje a obtěžuje

2 Kontroly MP a PČR.

Hotel Labe 2 Umístění kamery a zvýšená kontrola oblasti. 

Střelecký ostrov z důvodu absence kamer 2 Kontroly MP a PČR. 

Centrum města, parky - se potulují různé skupinky osob, kteří:

Prodávají drogy, Fyzicky se napadají, Konzumují drogy

Městská policie vytvořena dle zákona přijede k parku sedí ve 

služebním voze a hraje hry na mobilním telefonu v horším případě. V 

lepším případě vystoupí a kouká.

Nedostačující kamerový systém na místech kde se shromažďují lidé

2 Kontroly MP a PČR.

Vadí mi, že se bezdomovci válí na veřejných místech. Některé ulice 

jsou málo či špatně osvětlené. Zvýšila bych policejní hlídky ve městě i 

ve večerních hodinách.

2 Činnost MP dle kapacity a možností. 

Jednání s Nadějí Litoměřice. 

2. V případě, že se v našem městě necítíte bezpečně, 

napište kde a proč.



Park Václava Havla ve večerních a nočních hodinách. Shlukuje se zde 

drzá a neukázněná mládež.

2 Kamera a hlídková činnost. 

Pekařská ulice 1 Kamera, hlídková činnost, řešení přestupků. 

Pokratická 1 Kamera, hlídková činnost, řešení přestupků. 

u lávky u Katovny - často zde v nočních hodinách nesvítí ani lampa,  

shlukují se zde mladiství, kteří často kouří marihuanu a obtěžují 

kolemjdoucí svými výkřiky

1 Kamera, hlídková činnost, řešení přestupků. 

Galerie na Soutoku 1

Večer na opuštěných místech města, kudy chodí málo osob(málo 

osvětlené parky) a v místech kde se shlukuje mládež(na Středu), která 

je příliš hlučná, kouří a některá místa v Litoměřicích postříkají sprejem 

a tím tak ničí místa vybudovaná našimi předky.

1 Kamera, hlídková činnost, řešení přestupků. 

Mostná hora - Většinou v podvečer posedávající  bezdomovci a 

narkomané, kterým je lepší se vyhnout, ne vždy je to možné.

1 Kamera, hlídková činnost, řešení přestupků. 

V lokalitě za můstkem pres Pokratický potok směrem k Lidlu. 1 Důsledná kontrola Mp a spolupráce s PČR. 

Shaker bar - okolí, důvod: osoby pod vlivem omamných látek 1 Důsledná kontrola Mp a spolupráce s PČR. 

Stromová alej v ulici Sokolská není úplně příjemná na noční 

procházení. I když za stromy tam jsem ráda

1

Vyústění tunelu v Jarošově ulici, často obydleno individui. 1 Důsledná kontrola Mp a spolupráce s PČR. 

Po městě se pohybuje mnoho bezdomovců a podivných, zřejmě 

zfetovaných jedinců, často žebrají, děti se jich bojí.  V okolí sídliště 

Střed přespávají v křoví - nejnověji vedle Střední pedagogické školy v 

křoví u přechodu přes ulici Na Valech, druhé nocležiště mají v keřích u 

Kulturního domu (při pohledu od ZŠ  Na Valech). Mají tam matrace a 

nepořádek. Není to úkol pro Technické služby města, odklidit to?

1 Důsledná kontrola Mp a spolupráce s PČR. 

Předáváno TSM ihned po zjištění. 

Přechod pro chodce se senátorem u cyklověže. V brzkých ranních 

hodinách, běžně řidiči kamiónů nereagují na dopravní semafory a jezdí 

na červenou, chodci už mají zelenou!

1 Kamera, hlídková činnost, řešení přestupků. 

Na dětských hřištích - Všude jsou odpadky, nebezpečné nebo jakkoliv 

závadné, aby se o to mohl normální člověk zranit.

1 Důsledná kontrola MP, spolupráce s PČR. 

skupinky mladistvých s nevybíravým chováním v prostoru dětského 

hřiště sídliště Nezvalova.

1 Kamera, hlídková činnost, řešení přestupků. 

Dospívající mládež s alkoholem na různých místech města, neukáznění 

řidiči. Obecně se mezi lidmi zvýšila agresivita.

1 Důsledná kontrola Mp a spolupráce s PČR. 


